
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506) 
i art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1459) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej w składzie:

1) Danuta Skroban - przewodnicząca

2) Bożena Dykiel - członek

3) Bogumiła Lach - członek

§ 2. Komisja likwidacyjna sporządzi protokół, w którym wymienione zostaną numery zniszczonych kart 
przydziału do formacji obrony cywilnej.

§ 3. Likwidacja kart będzie przeprowadzona poprzez trwałe zniszczenie w obecności komisji.

§ 4. Za likwidację kart przydziału do formacji obrony cywilnej odpowiada komisja. Za sporządzenie 
protokołu z likwidacji kart odpowiada przewodniczący komisji.

§ 5. Zarządzane wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: AFE7FE60-0EF6-45BD-BDFB-1B7E019E0CBB. Podpisany Strona 1




